ПРАВ! НЕЛЬСТВО POCCI1ПСКОИ ФЕДЕРАЦ1111
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

О назначении координатора Совета
основной образовательной

| j j программы бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором Совета основной образовательной
программы бакалавриата СВ.5005* «Прикладная математика, фундаментальная
информатика и программирование» профессора Кафедры теории управления
Жабко Алексея Петровича.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы
образовательных программ».

3. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
заместителю первого проректора по стратегическому развитию и партнерству -
начальнику Управления образовательных программ Соловьевой М. А.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет декана Прикладной математики и процессов управления
Петросяна JI. А. в документе от 27.11.2024 № 16072/1.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ J М. А. Соловьева

И

mailto:org@spbu.ru